



内郷地区乗合タクシー - 第23号



おしどり号だより

発行者: 内郷地区乗合タクシー運行協議会

～重要なお知らせ～

平成30年10月1日(月)から
運賃と運行ダイヤが変更となります

運賃の改定

現在、大人一乗車の運賃は300円、往復運賃は行き300円、
帰り100円となっておりますが、10月1日から一律200円
となります。

なお、小学生、身体障害者手帳・療育手帳などの交付を受け
られている方、介助者につきましては、運賃の変更はありませ
ん。また、スタンプカードは継続して御利用いただけます。

| | 変更前 | 変更後 |
|--------|------|------|
| 大人(行き) | 300円 | 200円 |
| 大人(帰り) | 100円 | 200円 |



～運行ダイヤは裏面をご覧ください～

運行ダイヤの変更



現在の11便 16時発(マルエツ発の帰りの便)が廃止となり、新たに7便として13時30分発(マルエツ発の帰りの便)が運行となります。

また、13時30分の便が新設されますので、現在の7便～10便が8便～11便に変更となります。予約する際は、お間違いのないようお願いいたします。

ダイヤ変更後の時刻表については、次のとおりとなります。

| 現行 | | | | | 改正 | | | | |
|----|----|----------------|-----------------|--------|----|-----|----------------|-----------------|----|
| | | 地域出発 (道南地区) | お出かけ先 (マルエツ) | 備考 | | | 地域出発 (道南地区) | お出かけ先 (マルエツ) | 備考 |
| 行き | 7便 | 14:00 | 14:25 | 8便に変更 | 行き | 8便 | 14:00 | 14:25 | |
| | 9便 | 15:00 | 15:25 | 10便に変更 | | 10便 | 15:00 | 15:25 | |

運行時間に変更はありませんが、一部便番に変更があります

| 現行 | | | | | 改正 | | | | |
|----|-----|-----------------|----------------|--------|----|-----|-----------------|----------------|----|
| | | お出かけ先 (マルエツ) | 地域到着 (道南地区) | 備考 | | | お出かけ先 (マルエツ) | 地域到着 (道南地区) | 備考 |
| 帰り | 8便 | 14:30 | 14:55 | 9便に変更 | 帰り | 7便 | 13:30 | 13:55 | 新設 |
| | 10便 | 15:30 | 15:55 | 11便に変更 | | 9便 | 14:30 | 14:55 | |
| | 11便 | 16:00 | 16:25 | 廃止 | | 11便 | 15:30 | 15:55 | |
| | | | | | | | | | |

一部運行時間と便番が変更となります

新しいパンフレット及び時刻表は、9月上旬に完成予定です。
しばらくお待ちください。

おしどり号のお問合せは・・・

相模原市役所 交通政策課 (042-769-8249) 又は、
相模湖まちづくりセンター (042-684-3240) まで

お気軽に
どうぞ!